PAGE
2

Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2019 года                                                                                            № 19/3
О согласовании направления средств на реализацию мероприятий в рамках постановления Правительства Москвы от 26.12.2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» в муниципальном округе Замоскворечье в 2019 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», принимая во внимание обращение главы управы района Замоскворечье города Москвы – Н.Н. Романовой от 12.12.2019 № ЗМ-13-739/9,
Совет депутатов решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Замоскворечье на проведение в 2019 году мероприятий в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», по демонтажу кирпичной стены, расположенной по адресу: ул. Садовническая, д.21 - в размере 746,97 тыс. рублей.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу района Замоскворечье города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве

                                Н.П.Матвеев